PHÒNG GD& ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ LỢI
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/LCT-THCSLL
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 9 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng: 9/2020
*Trọng tâm:

-Chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945-2/9/2020)
-Khai giảng năm học 2020-2021.

-Hoàn thành công tác điều tra PCGD.

-Tham gia giải Việt dã

-Thống kê báo cáo số liệu đầu năm học.

-Hội nghị CB-VC-ĐVCĐ năm học 2020-2021.

-Đại hội Công đoàn, Chi Đội

*Cụ thể:
	Nội dung công tác
	Thời gian
	Người thực hiện

	-Nghỉ  Lễ Quốc Khánh

-Tham gia lớp BD chương trình GDPT mới

-GV coi thi TNTHPT

-Chuẩn bị các điều kiện khai giảng NH mới

-Khai giảng năm học 2020-2021

-BC nhanh tình hình khai giảng  về PGD

-Tham gia lớp BD chương trình GDPT mới

-Phối hợp với Teach for VN tổ chức ngoại khóa

-Ký cam kết ATGT+Không xử dụng rác thải nhựa

-Bắt đầu thực hiện chương trình tuần 1, HKI

-Họp Hội đồng
-Khảo sát chất lượng đầu năm lớp 6(V-T)
-Báo cáo số liệu phân công lao động

	02/9

3-4/9

2-4/9

01-04/9

05/9(6h45)

6/9

6-30/9

7-14/9

07-11/9

10/9

9-10/9
10/9

	-Theo TB
-HT

-Theo QĐ

-Theo KH
-Toàn trường

-Văn thư

-HT

Tổ XH-PHT

-TPT-GVCN

-Theo KHCM

-CBVC

-KHCM
-PHT

	-NGLL: hoạt động 1, 2 tháng 9

-Dạy và học tuần 2

-Điều tra PCGD

-Tổ chức tuyên truyền vệ sinh ATTP

-Hoàn tất việc điều tra sức khỏe và năng khiếu HS THCS

-Nhập dữ liệu trực tuyến EMIS đầu năm

-Đại Hội Công đoàn

-Sáng dạy bù thay TKB sáng thứ 3(22/9)

-Hội nghị Tổ (14h00)
	14/9

14-18/9

14-30/9

      14-19/9

17/9

15-30/9

17/9

19/9

19/9
	-GVCN

-KHCM

-Tổ PCGD

-Nhân viên Y tế

-GVTD-Y tế

-Văn thư

-KH BCHCĐ

-KHCM

-TCM, TVP

	-Dạy và học tuần 3

-Hội nghị CBVC-ĐVCĐ
-Nộp hồ sơ nâng lương trước thời hạn quý 1
-Sinh hoạt Tổ chuyên môn

-Hội nghị CMHS các lớp

-Đại hội Chi đội

-Họp Chi bộ
	21-26/9

22//9

23/9

24/9

26/9

28/9

28/9
	-KHCM

-Theo GM

-KT

-TCM, TVP

-Theo KH

-Ban Phụ trách Đội

-KH CB

	Dạy và học tuần 4

-NGLL: hoạt động 3,4 tháng 9

-Tham gia thi Việt dã

-Nộp báo cáo thực hiện 3 công khai theo TT36/2017/TT-BGD ngày 28/12/2017
-Hoàn thành nội dung Đại Hội Liên Đội
	28/9-3/10

28/9

25-30/9

23/9

28/9

	-KHCM

-GVCN

-Theo QĐ

-Văn thư
-TPT

Trên đây là Lịch công tác tháng 9/2020, nếu có thay đổi, Nhà trường sẽ bổ sung trên lịch công tác hằng tuần tại phòng hội đồng và thông báo trên kênh điều hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm